
© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Která instituce CVS je pro mě ta pravá?
Označte tvrzení, která vás podle vašeho názoru vystihují nejlépe:

 1. Kvůli práci nebo jiným povinnostem budu potřebovat v rozvrhu flexibilitu.

 2. V minulosti jsem měl(a) dobré známky.

 3. Prospělo by mi, kdybych měl(a) akademického mentora.

 4. Budu mít problém sehnat peníze potřebné k zaplacení vysoké školy.

 5. Možná budu mít problém se dostat na většinu vysokých škol nebo univerzit.

 6. Mám zájem o akademicky náročné studium.

 7. Mám zájem o menší třídy.

 8. Plánuji jít na vysokou školu, ale ne na vysokou školu nebo univerzitu, které provozuje Církev.

Která instituce CVS je pro mě ta pravá?
Označte tvrzení, která vás podle vašeho názoru vystihují nejlépe:

 1. Kvůli práci nebo jiným povinnostem budu potřebovat v rozvrhu flexibilitu.

 2. V minulosti jsem měl(a) dobré známky.

 3. Prospělo by mi, kdybych měl(a) akademického mentora.

 4. Budu mít problém sehnat peníze potřebné k zaplacení vysoké školy.

 5. Možná budu mít problém se dostat na většinu vysokých škol nebo univerzit.

 6. Mám zájem o akademicky náročné studium.

 7. Mám zájem o menší třídy.

 8. Plánuji jít na vysokou školu, ale ne na vysokou školu nebo univerzitu, které provozuje Církev.

PD80007812_121_582- 1


